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鉄輪
000024-02

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[2]
別府駅
西口

竹の内

九大別府病院

野口原

00

00

00

00

00

立命館
アジア
太平洋大学

海地獄前

明礬

26

56

41

26 41

26 41

26 41

26 41

26 41

41

26 41

26 41

[41]
ｻﾌｧﾘ
仙人田

明礬

06サ 41仙

13サ

06サ

06サ

06サ

06サ

06仙

[1]
別府駅
西口

海地獄前

竹の内

荘園町

野口原

西野口

30×

00×

00×

00×

00×

00×

湯布院

観光快速

02

02

02

02

02

02

27

27

27

[7][16A]
[26A]別府
ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

海地獄前

02リ 08リ

54リ 58リ

29リ 58リ

29リ 58リ

24リ 58リ

04リ 58リ

【凡例】リ:リフトバス ×:九大別府病院不寄り サ:サファリ行き
仙:サファリ経由仙人田行き
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000024-04

2022/12/31 現在

通過予定時刻表亀の井バス TEL 0977-23-0141
http://www.kamenoibus.com/

[16]
亀川方面

血の池地獄前

別府医療ｾﾝﾀｰ

亀川駅

観光港

49

49

49

49

49

[16A]
亀川方面

血の池地獄前

別府医療ｾﾝﾀｰ

太陽の家

亀川駅

55リ

48リ

48リ

48リ

48リ

48リ

【凡例】リ:リフトバス




